
小規模多機能ホーム 

しみず 
 

 

 

 

 

≪ごあいさつ≫ 

吐く息白く、朝起きるのがおっくうな季節になって参りました。こたつやストーブ 

から離れたくない日々が続いておりますが、寒さに負けない、ほっこりあたたまる 

利用者様の笑顔をを添えて活動内容を報告させて頂きます。 

 

 

 

 
 

 

 

おやつ作り。みんなでフレンチトーストを作りました。 (*^_^*) 

キリエ 中 三浦 飯田 

大坪庭園に紅葉見学に行きました。赤や黄色とってもきれいです。( ^)o(^ ) 

大津 久子 

 

古賀 

クリスマス会の準備手伝って頂きました。♪おいしいものを食べてホッと一息(^O^) 

    

避難訓練！沢山の方にご参加頂きありがとうございます。この訓練を活かして行きたいと思います 

 

 

 

 

 

 

 

お誕生日おめでとうございます。♪ (*^。^*)     ❤みんな仲良し❤   イタズラ狸 捕獲 

 

今年も残りわずかとなりました。来年も、沢山の活動内容をお知らせしていきたいと思います。 

お陰様でしみずも、様々な場面でご家族のご協力を頂き、利用者様のいろいろな教えや笑顔を 

たくさん頂きながら無事師走を迎える事が出来ました。スタッフ一同心より感謝申し上げます。

来年もどうぞよろしくお願いいたします。 

〒834-0063 

八女市本村 407－1 

TEL 0943(23)7786 

FAX 0943(41)0002 

2016年 12月 №36 

５33 


